Башҡортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Мичурин ауыл Советы

ауыл  биләмәһе Советы

452638, Мичурин ауылы,

тел.(34769) 2-44-48
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

муниципальный район

Шаранский район

Совет сельского поселения

Мичуринский сельсовет
452638, с.Мичуринск,

тел.(34769) 2-44-48

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

 «О структуре аппарата Администрации сельского поселения Мичуринский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»
1. В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 28 апреля 2015 года №1403 «О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Башкортостан и об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Башкортостан на 2015 год», письма  главы Администрации муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 01.06.2015 г. №ИС-1744/5 «О приведении штатной численности муниципальных служащих в соответствие с установленной предельной численностью, Совет сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район решил:

2. Утвердить следующую  структуру  аппарата Администрации сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан:
1) Глава сельского поселения;

2) Управляющая делами – 1 ед.
3) Специалист 1 категории – 1ед.

4) специалист 2-ой категории – 2,5 ед.
5) специалист ВУС 2 кат. – 1 ед.

6) водитель  - 1 ед.

7) уборщик служебных помещений  - 0,5 ед.
2. Решение Совета сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан муниципального района  Шаранский  район №294   от 03 февраля 2014 года  «О структуре аппарата Администрации сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»  считать утратившим силу.
3. Исполнение настоящего решения возложить на управляющего делами сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  Низаеву А.И.
4. Настоящее решение вступает в силу с 03 июня 2015 года.

Глава сельского поселения

Мичуринский сельсовет                                                         В.Н.Корочкин
с.Мичуринск